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اقتصاد

وزیر نیرو در جلسه شورای آب خراسان رضوی: 

انتقال آب از دریای عمان به اندازه کافی توجیه دارد 
اختیارات لازم را به استاندار تفویض خواهیم کرد 

وزیر نیرو گفت: دولت و وزارت نیرو تمام قد از طرح جلوگیری از خون ریزی داخلی 
در استان خراسان رضوی به نام طرح همیاران آب حمایت و پشتیبانی می کند.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری، اردکانیان چهارشنبه گذشته در جلسه 
شورای آب استان که در محل دفتر استاندار برگزار شد، با اشاره به این که نبود 
آمایش ســرزمینی یکی از چالش های پیش روی برنامه ریزی برای دست یابی 
به آینده پایدار است، افزود: طرح همیاران آب کاری پیچیده اما ضروری است و 
قطعا اجرای آن از توان مدیران استان خراسان رضوی برخواهد آمد و ما هم در 
این زمینه کمک خواهیم کرد. وی از مشــارکت همه بخش ها به عنوان یکی از 
مهم ترین ویژگی های طرح همیاران آب یاد کرد و گفت: دولت و وزارت نیرو تمام 
قد از طرح جلوگیری از خون ریزی داخلی در استان خراسان رضوی به نام طرح 
همیاران آب حمایت و پشــتیبانی می کند و هر کاری که از دست ما برآید انجام 
خواهیم داد و تفویض اختیار حداقل کاری است که باید انجام گیرد.وی افزود : 
برای مدیریت آب و انرژی هر اختیاری را که لازم باشد، به استان تفویض خواهیم 
کرد. وزیر نیرو افزود: طرح انتقال آب از دریای عمان به اندازه کافی توجیه دارد 
و خواهش می کنم که زلف این طرح را به اطلاعات بی پایه و اســاس گره نزنید؛ 
امیدواریم با برنامه ریزی دقیق، دو طرح انتقال آب و همیاران آب تا پایان دولت 
دوازدهم به جایی برسد که امکان بازگشت از آن ها وجود نداشته باشد. استاندار 
خراسان رضوی هم در این جلسه گفت: طرح همیاران آب با مشارکت همه ارکان 
حاکمیت اعم از دستگاه های اجرایی، ائمه جمعه، نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و با نظارت جامعه دانشگاهی اجرایی خواهد شد. علی رضا رزم حسینی 
همچنین از در دستورکار قرار داشتن طرح انتقال آب دریای عمان به شرق کشور 
خبر داد و افزود: هدف این است که در طرح انتقال آب از چابهار مشارکت های 
مردمی را هم داشته باشیم و در این زمینه ممکن است بخشی از سهام به مردم 
ثروتمند خراسان رضوی واگذار شــود. وی ادامه داد: از وزارت نیرو درخواست 
داریم که حکمرانی آب و برق به استان ها واگذار شود تا با همکاری همه ارکان 
حاکمیت برای افزایش بهره وری و رفع مشکلات در این زمینه گام برداشته شود.

در این جلسه از کتاب طرح همیاران آب استان رونمایی شد.

دادستان مشهد خبرداد: 

مجازات بیش از ۸۰ واحد صنفی متخلف مشهد در رمضان 
دادســتان عمومی و انقلاب مشــهد گفت: بیش از ۸۰ واحد صنفی این شهر به 
دلیل رعایت نکردن قوانین و مقررات صنفی در طول ماه مبارک رمضان مجازات 
شده اند.به گزارش ایرنا به نقل از دادگستری، غلامعلی صادقی افزود: با توجه به 
دستورات صادر شده خطاب به پلیس امنیت اخلاقی و به منظور اجرای وظایف 
ذاتی و قانونی، طرح های ویژه ای در ماه رمضان در خصوص معدود افرادی که روزه 
خواری علنی یا بدحجابی کرده بودند اجرا شد که در بسیاری از این موارد با تذکر 
لسانی و متنبه شدن فرد خاطی بدون تشکیل پرونده قضایی اقدامات پیشگیرانه 
انجام شد.وی گفت: درخصوص ساعت کار اصناف در ماه رمضان دستورالعمل 
مربوط قبل از آغاز ماه به آن ها ابلاغ شــد که  تعداد محــدودی از واحدها به علت 
رعایت نکردن قوانین و مقررات صنفی، شناسایی شدند که واحد صنفی آن ها 

مهر و موم شد یا برخورد لازم قانونی با آن ها صورت گرفت.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز عید فطر مطرح کرد: 

شرایط مناسبی برای گرانی برق و گاز  نیست   
محمد بهبودی نیا/امام جمعه مشهد گفت: 
ماه رمضان امسال با گرانی هایی همراه بود که 
این گرانی ها ربطی به دشمن ندارد؛ امروز بازار 
صاحب ندارد و هر کس هر نرخی روی اجناس 
می گذارد و می فروشد و این شــرایط مردم را 
مســتاصل کرده اســت.به گزارش خراســان 
رضوی، آیــت ا... ســید احمد علــم الهدی در 
خطبه های نماز عید فطر که باشکوه خاصی در 
صحن ها و رواق های حرم مطهر امام رضا)ع( 
برگزار شــد، ضمن تبریک عید فطر و تسلیت 
به مناسبت سالروز ارتحال امام خمینی)ره(، 
افــزود: امروز اگــر روح امــام)ره( بــه جامعه ما 
رجعــت کند بــا دو نقطه روبــه رو می شــود که 
یکی شادابی جامعه و قدرت مردم در استکبار 

ستیزی اســت که این نکته باعث شــادی امام 
خمینی)ره( می شود؛ اما در مقابل این نشاط 
که به  ایشان دست می دهد یک نقطه سیاه در 
شــرایط امروز  وجود دارد که دل امام خمینی 
)ره( را مــی آزارد و آن هــم وضعیت معیشــتی 
قشر آســیب پذیر و فقیر اســت.وی ادامه داد: 
امروز صحبت هایی مبنی بر گران شدن برق 
و گاز از ســمت دولــت مطــرح می شــود و این 
نکته را باید متذکر شــد که وقتی بنا باشد این 
گرانی در شــرایط فعلــی از جانــب نهادهای 
حکومتی ایجاد شود، این موضوع بدتر است تا 
 ایجاد گرانی از جانب برخی از مردم.نماینده 
ولی فقیه در خراسان رضوی در ادامه خطاب 
به دولت گفت: آیا مردم آســیب پذیر جامعه از 

برق و گاز اســتفاده نکنند؟ آیا ایــن مردم باید 
 از ایــن کالاهای اساســی محروم شــوند؟ این 
بی صاحبی بازار تا چه زمانی باید ادامه داشته 
باشد؟وی تصریح کرد: روح امام خمینی)ره( 
از وضعی که امــروز بر جامعه ما حاکم اســت، 
آزرده اســت و مســئولان و مدیران بایــد برای 
سرو ســامان بخشیدن به این شــرایط   فکری 
کنند. امــروز وضعیــت از مــردم آزاری به امام 
آزاری رسیده است .ضعف مدیریت در بازار که 
گناهی نابخشودنی است و مسئولان باید چاره 
اندیشی کنند و نفرین امام)ره( دامن کسانی را 
می گیرد که در مقابل این وضع اقدامی انجام 
نمی دهند.وزیر نیرو نیز که به مشهد سفر کرده 

ی بود ،  در نماز عید فطر مشهد حضور داشت.
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امام جمعه موقت مشهد مقدس: 

آمریکا حتی یک لحظه صداقت به خرج نمی دهد 
مسعود حمیدی/ امام جمعه موقت مشهد با اشاره به تغییر 

موضع های اخیر آمریکا در قبال ایران گفت: تصور نکنید 
کــه آمریکا لحظــه ای صداقــت داشــته باشــد و از خدعه و 
خیانت دست بردارد. آمریکا می خواهد این گونه برای مردم 
القا کند کــه می خواهد مذاکره کند و از ســوی دیگر میان 
مسئولان و سیاسیون نظام نیز دوقطبی ایجاد کند؛ آمریکا 
از بدجنسی دست برنمی دارد، نه هدایت شدنی است و نه 
از خصومت با اسلام دست برمی دارد.به گزارش خراسان 
رضوی، حجت الاسلام والمسلمین فرزانه روز گذشته در 
خطبه های نماز جمعه مشهد مقدس در جوار حرم رضوی با 
 اشاره به سالروز قیام ۱۵ خرداد افزود: تاریخ ملت ها ازآن  رو
 ارزشمند است که  قوانین تحول یک ملت از عزت به ذلت در 
تاریخ آن ملت نهفته است. لذا از طریق آن می توان فهمید 
چه عواملی ملت مسلمان را عزیز و چه عواملی آنان را ذلیل 
کرده است.وی با خاطرنشــان کردن عوامل شکل گیری 
قیام ۱۵ خرداد گفت: اول محرم سال ۴۲ امام خمینی )ره( 
پیامی خطاب به مبلغان و هیئت های مذهبی کشور ابلاغ 
کردند که دارای ســه محور اصلــی بود. امام جمعه موقت 
مشهد افزود: اولین محور مورد تأکید امام خمینی )ره( این 
بود که مبلغان و روحانیون ماهیــت و اهداف رژیم پهلوی و 
شباهت هایش را با رژیم بنی امیه به مردم بگویند.وی ادامه 
داد: دومین محور این پیام تاریخی و سرنوشت ساز این بود 

که مبلغان به تبیین سیاست های همکاری آمریکا و اسرائیل 
بپردازند و نتیجه آن را برای مسلمانان تبیین کنند و سوم این 
که مردم را به مبارزه علیه رژیم ستمشاهی ترغیب و تشویق 
کنند.حجت الاسلام والمسلمین فرزانه اظهار کرد: خبر 
دستگیری امام )ره( در سال ۴۲ بلافاصله در همه شهرهای 
ایران منعکس شــد و مردم قم، تهران، ورامین، پیشوا و ...  
به خیابان ها ریختند و با نیروهای نظامی و امنیتی درگیر 
شدند و تیراندازی به مردم شروع شد و برخی بیان کرده اند 
تا ســه هزار نفر در روز ۱۵ خرداد کشته شــدند و البته آمار 
دقیقــی در این زمینــه اعلام نشــد.وی افزود: سرنوشــت 
انقلاب و نقشه انقلاب اســلامی را قیام ۱۵ خرداد تعیین 
کرد. رهبر معظم انقلاب به درستی فرمودند؛ ۱۵ خرداد 
نقش بند انقلاب اسلامی است.امام جمعه موقت مشهد 
بابیان این که شــش اصل بر قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۴۲ 
حاکم بوده است، توضیح داد: اصل اول این که رهبری این 
قیام با یک فقیه مجتهد صادق و بریده از مطامع نفسانی و 

شخصی بود؛ رهبری با فلان حزب نبود. 
اصــل دوم ایــن کــه راه نهضت نــه مبارزه 
مســلحانه و مبارزه چریکــی و کودتا بود، 
اصل ســوم راه نهضت این بود که مردم را 
نســبت به اســلام ناب آگاهی دهند.وی 
افزود: اصل چهارم این که هدف در قیام 

۱۵ خرداد جمع کردن بساط استبداد و تحقق حاکمیت 
اسلام بود؛ اصل پنجم این که ۱۵ خرداد به جایی و به شرق 
و غرب وابسته نبود و یک قیام دینی مستقل بود و اصل آخر 
۱۵ خرداد، اصل مقاومت بود. این 6 اصل هنوز نیز وجود 
دارد.حجت الاسلام والمسلمین فرزانه با تأکید بر این که 
شش اصل ذکر شده تا به امروز در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران حاکم است، ادامه داد: این که رهبر انقلاب 
فرمودند ۱۵ خرداد سرنوشــت انقــلاب را تعیین کرد، به 
این دلیل بود و تا زمانی که این اصول بر این انقلاب حاکم 
هستند، مطمئن باشید اگر هزار نفر مانند ترامپ هم بیایند 
هیچ غلطــی نمی توانند بکننــد.وی گفت: طــی چند ماه 
اخیر همگان دیدند که استکبار ناوهای هواپیمابر خود را 
به منطقه خلیج فارس اعزام کــرد، رزمایش برگزار کردند 
و جنگنده های خود را به منطقه فرستادند و می خواستند 
مردم را بترسانند. مردم ایران و سپاه پاسداران را تروریست 
معرفی کردنــد، محدودیت هایی برای صنایع هســته ای 
ایجاد و حتی صنایــع فلــزی را تحریم کردند و خواســتند 
فروش نفت ایران را به ادعای خودشان به صفر برسانند.  به 
سران مفلوک عربستان گفتند که سران  ضعیف تر را جمع 
کند و علیه ایران  تصمیم بگیرد.امام جمعه موقت مشــهد 

تصریح کرد: این اقدامات را انجام دادند که مردم خســته 
شوند و دست از انقلاب بردارند و مقاومت بشکند، مقاومت 
تمام شود و زبان اعتراض جمعی به مسئولان بلند شود، اما 
مردم پاسخ خیر دادند و ایستادند. مردم ایستادند و شورای 
عالی امنیت ملی نیز بیانیه صادر کرد. خیلی طول نکشید 
و به جایی رسیده اند که تا به امروز 6 رئیس جمهور را واسطه 
کردند که کاری کنند با ایران مذاکره کنند و ایران می گوید 
ما مذاکره نمی کنیم.وی افزود: 6 پیش شرط برای مذاکره 
گذاشته بودند اما همه را پس گرفت و ترامپی که می گفت 
مردم ایران تروریست هستند می گوید مردم ایران شریف 
هســتند و ترامپی که می گفــت می خواهم نظام ایــران را 
عوض کنم، امروز می گوید قصد برانــدازی نظام را ندارد و 
با همین نظام می توان کار کرد. ناوهایشــان را نیز بردند.
حجت الاسلام والمســلمین فرزانه ادامــه داد: با همه این 
صحبت ها بدانید که استکبار عوض شدنی نیست و کسی 
فریب آن را نخورد. فلز استکبار یک فلز نجس است و پاک 
شدنی  نیست، اگرچه کنترل شدنی است. وی اظهار کرد: 
مردم ایران از هرروزی بهتر، زیباتــر و قوی تر قدرت خود را 
شناخته اند و تا آخرین درجه حیات استکبار، مقاومت کرده 

و این راه را ادامه می دهند.


